Xy
OB ONEPALMAX C LIEAEBLIMY CYBCUAUAMY, NPELOCTABNEHHLIMU MOCYAAPCTBEHHOMY (MYHMLIMFIM; DMY)SZ"IPE)O(AEI;MIO HA 2q19 r \ U

CBEJEHNA

MNpunoxenne
K Tp K fnary

Mpukaom
or 26.07.2010 Ne 81K
(e pen. Mpurasa MukduHa Poccwn oT 23.09.2013 Ne 98K)

W.0.®enopenko

(pacwwdposka noanucw)

KOJIbI
Dopma no OKY/L 0501016
0117.07.2020 Jama 17.07.2020
ocyaapcTBenHoe (MyHHLNansHoe) MOBY "COILI "Myphicxmit ientp obpuiosatns M 4%
yupexaerme (noapaspenenme) no OKMO 33524008
VHH I KON [ 4703159056/470301001
Haumenosarue Glopxera Bromser MO "Beesonokcini Mynsinmansinifi_paii no OKTMO 41612000
shesial Komuret no ofpaosaituio
hyHILM | NONHOMOMMR YupeauTens I'aaga no BK 015
L opraa, Ko MO it pulion”
BeAeHue NMLEeBoro cueta 1o OKIO 75094639
Eawinya Py (c Ao BTOPOCO amaKa) no OKEH 383
no OKB
{HauMEHOBaHKE WHOCTPEHHOA BaNDTh!)
Ocrarok cpeacTs na Hauano roaal 0,00
Ko PRpaisel Wnomeloasins CymMbi BO3BpaTa AEBUTOPCKOR 32Q0MKEHHOCTH
HawmeHosanwve cyBeuamm Ko no GlopKeTHOMA Koa ocrarox cyScunud npownsIx ner pOWINLX neT Mnasmpyemble
cyBeuanmn Knaccupukauaun obvexra Ha Hauano 2019 r.
l;ocaﬁani ©AUN Ko cymma XoA cymma NOCTYNNeHUA BbINNaTL
enepaLym
1 2 3 4 £} 6 7 8 9 10
Cybcuaum Ha WHble Lieny Ha yxpenneHve 162 0,00 3 024 499,63
fapl 015112134
o6pa3losanns 3a CUET CPEACTS MecTHoro GloaxeTa
152 0,00 2 975 500,37
3024 499,63
310
CyBeuany Ha uiibie LN Ha yxpenneHue - 100 000,00
PGasd o 015112134 et
06pa308aHuA 3a CHET CPEACTB MecTHoro Glopxera 1131 376,00
345
1744 12437
346
Cy5cnanm Ha MHoie LenM Ha CO3akAe HOBLX MecT B
pi Tanoe
AR PEANHIALIA SONONHUTENEHLX
ofiepalsnpaloux NPOrPaMm Bcex 015012004 162
8 pamiKax
«Yenex kaxaoro peberkas 3a cder cpeacm
0ro, W MECTHOro
1476 037,60
Cy5Cuanit Ha UHble LMK Ha CO3/ANNE HOBLIX MecT 8
P ™nos
ANK PEANA3IaLIA AONONHKTENbHLIX
ofiuepalensarluyx NPorpamm Bcex 015012004 310 1476 037,60
pamkax ro npoexTa
«Yenex kawaoro peberkas 3a c4eT cpeacts
ro, 1 MECTHOT




CyGeuuts BIO/DKETIMNM i ABTOTOMITIM

yup 1A BUIUIATY WIpIT 18
BLINO/NENHE HATYPAALIRIX 1HOpM i aereit B
pamMkax P

F oy

ofipazoBRAITA” NOUIPOIPAMMIL «Paamrrie
JIOUIKOABHO 0BpaIonutR Aetelts MIT

«Cosyp ofparoparie Bo

Mymmnakom paftone Jlenuurpaackolt obmactin
30 CHET MECTIIOND G1O/OKETH

015112262

152

0,00

2277 690,00

0,00

CyGemum Gio/DKETILIM 1 ABTOHOMIILIM

yup 1 BRIUIATY IWTPAT Ha
nuonenne ||n1ypum.nux HOPM NIMTRITHA neredt B
PIMKAX T 9

Gpu nporpaMM

GGpaonAIIE” HOMIPOTPANMI «PasnuTHe
JOlIKONLIORO oGpaonamts feteitn MIT

«Cony 80

MynLIonM pattoie Jlemrpasickoit oGnacTun
an ever MeeTioro Glopxera

015112262

226

0,00

4

2277 690,00

CyGemum i KIiC UCTH Ha PAIBHTHE
T pa obiero

015112066

152

0,00

WUONL BHOMIX 0BLeKTOB 0BITICro 0OpazoBuIHs) 32
GHET CPICT 0BNICTIOND i MECTHOND GropreTon)

2212951522

015112066

162

0,00

153 607 348,37

CyGeumit (12 MHHE UCIH HA Pa3BHTHE
b ypht obimero o6y

BIOBY obnexToB 06 P aa
£HCT CPeicTB 0BNACTHOTD H MCCTHOTO GojpreToB)

015112066

228

015112066

il

015112066

346

CyGout/ms GI0/DKETHBIM ¥ ABTOHOMIBIM
| yp Ha np P P TMTARMA
s puit zieTeit, 0By B

pamMKax POy T

P o

7 bt «F
JOmKO/BHONO obpasopams jeTedn MIT
C:

T P B
MyHHIBNATEHOM paioe Jlemairpajicxoit obracTi»
30 CHET MECTHOTO GioDKeTa

015112263

152

0,00

1592 659,20

120 oy

S

0,00
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CyBcui GIO/DKETILIM H aBTOHOMIIIM
y 1 nproGp A
Pty pidl rered, oGy B
g S B
PAMKEX poty “Pe
OPOIPAMM 015112263 226 0,00 0,00 1592 659,20
ofpazopania” HOAIPOIPAMMIL «PatBiTHE
JomKoABHOTO oGpuIoNAIIA tereiiy MT1
Cosp obpasosaye 5o
pttone JT it
i crer MecTion Giojokea
,,,,, 0,00
CyGonuie in HIMKE UETH Ha TPEAOCTARICIHE
s nn GeerwaThol ockose (¢ wacTHyHOH
e y 2 015112074 152 0,00 0,00 0.00
MPOIPAMMII 1 CHET CPEACT. oBacTiHOrD Brojokern
243592541
CyGemuai 1 HHE TeTH Ja HPCoCTARICHHE
mranms 1a SecruiaTHoil ocHose (¢ vacTitiHOMN
o 7 2 015112074 226 0,00 0,00 243592541
MPOTPAMMBI 33 CHET CPEACTB 0GAICTHONO BioDKETH
0,00
CyOGCHBIM 18 HHIE LETH 113 COACPRAIHG K ICTCKHMX 015112011 152 0,00 0.00) o6
KIINCCORB 3A CUET CPE/CTD MecTHoro Giojokera &
340 132,04
CyGenum 1a MILIC TIETH 1A CONCPKANME KUICTCKMX.
KIIACCOB 31 CUCT CPEJICTB MecTIOro GiojpkeTa 01112011 s 000 0,00 340 132,04
0,00 . A
2 P»“ OH" p = Beero 0,00 0,00 L 189 859 307,84 (7 18985930784
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